



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR  
VAZIRLIGI

MIRZO ULUG‘BEK NOMIDAGI SAMARQAND DAVLAT ARHITEKTURA-  
QURILISH UNIVERSITETI REKTORINING BUYRUG‘I

2023 yil 19 - iyul 201 -u-son

Samarqand sh.

Ixtisoslik fanidan  
malakaviy imtihonni  
o‘tkazish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2016 yil 28 yanvardagi 220/2-sonli qarori bilan tasdiqlangan “Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi Nizom” va Oliy attestatsiya komissiyasining 2023 yil 4 iyuldagi №384-sonli qaroriga muvofiq, pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasini oluvchi talabgorlardan ixtisoslik fanlaridan malakaviy imtihonlarni OAK talablari asosida shaffof va yuqori saviyada o‘tkazishni tashkil etish maqsadida

**BUYURAMAN:**

1. Universitetda quyidagi ixtisosliklardan malakaviy imtihonlar 2023-yilning 25-iyul kuni soat 14<sup>00</sup> da OAK talablari asosida shaffof va yuqori saviyada tashkil etilsin.

2. Samarqand davlat arxitektura qurilish universiteti huzuridagi ilmiy daraja beruvchi PhD.26/27.02.2020.T.109.01 raqamli kengash qoshidagi bir martalik 13.00.02 – Ta’lim tarbiya nazariyasi va metodikasi (texnika fanlari) ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonini qabul qilish uchun quyidagi tarkibda imtihon komissiyasi tuzilsin:

Boboyev S.M. – t.f.d., “Issiqlik gaz ta’minoti, ventilyatsiya va servis” kafedrasida professori, komissiya raisi;

Asqarov I.B. – p.f.d., Jizzax politexnika instituti, kafedra mudiri professor, komissiya raisi o‘rinbosari.

Shodmonqulov M.T. - p.f.b.f.d., (PhD), “Axborot texnologiyalari” kafedrasida dotsenti v.b., komissiya kotibi.

Nazarov U.A. – t.f.d., “Axborot texnologiyalari” kafedrasida dotsenti, komissiya a’zosi.

Raximov Z.T. – Shaxrisabz davlat pedagogika instituti, kafedra mudiri, pedagogika fanlari doktori, professor, komissiya a’zosi.

3. Quyidagi doktorantlar va mustaqil izlanuvchilarga ixtisoslik fani bo‘yicha malakaviy imtihon topshirishga ruxsat berilsin:

T/r	Imtihon topshiruvchining F.I.SH.	Oliy o‘quv yurtidan keyingi ta’lim shakli tayanch doktorantura (PhD) hamda mustaqil izlanuvchilarga (Tegishliligi bo‘yicha)		Ixtisoslik shifri va nomi
		biriktirilgan OTM yoki ITM nomi	ish joyi, lavozimi yoki (tayanch doktorantni bosqichi)	
1.	Alimov Mirzoxid Abdumalikovich	Samarqand davlat arxitektura-qurilish universiteti	Samarqand davlat arxitektura-qurilish universiteti akademik litsey	13.00.02 – Ta’lim tarbiya nazariyasi va metodikasi (texnika fanlari)

4. Malakaviy imtihonni qabul qiluvchi komissiya raisi va a'zolariga:

- mutaxassislik (ixtisoslik) fanlari dasturiga asosan imtihon savollari tayyorlansin va belgilangan tartibda tasdiqlash;

- O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2016 yil 28 yanvardagi 220/2-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Malakaviy imtihonlarni o'tkazish tartibi to'g'risidagi Nizom" talablariga asosan shaffof o'tkazish va baholash vazifasi yuklatilsin.

5. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor A.N. Gadayev zimmasiga yuklatilsin.

**Asos:** O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy Attestatsiya Komissiyasining 2023 yil 4 iyuldagi №384-sonli qaroriga muvofiq hamda talabgorlarning (PhD) arizalari.



Rektor v.v.b.

B.D.Ibragimov

Buyruq loyihasini tayyorlovchi  
IT,I va IPKTB boshlig'i



U.Xushvaqtoev

Buyruq loyihasi kelishildi:  
O'quv ishlari bo'yicha prorektor



M.U.Xodjabekov

Ekspertizadan o'tkazildi:  
Universitet katta yuriskonsulti



G'.F.Toyirov